2023年５月 17日

各      位

会   社   名  タ カ セ 株式会社

代表者の役職名  代表取締役社長 大宮司 典夫

（コード番号９０８７・東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  管理本部財務部長 吉田 吉与

（TEL．０３－３５７１－９４９７）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動に関し、下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。なお、本件については 2023 年６月 28 日開催予定の第 107 期定

時株主総会および取締役会において正式決定される予定です。

記

１． 取締役の異動（異動予定年月日 2023 年６月 28 日）

（１）昇任取締役の氏名および役職名

新 役 職 名 氏   名 現 役 職 名

取締役副社長

管理本部長 笹岡
ささおか

 幹男
み き お

専務取締役

管理本部長

２． 監査役の異動（異動予定年月日 2023 年６月 28 日）

（１）新任予定監査役の氏名および役職名

新 役 職 名 氏   名 現 役 職 名

常勤監査役 栃木
と ち ぎ

 博
ひろし

 管理本部付部長

※新任候補者略歴

氏   名

（生年月日）

略歴

（重要な兼職の状況）

栃木
と ち ぎ

 博
ひろし

（1962年11月16日生）

1986 年 ４ 月 当社入社

2011 年 ４ 月 海貨事業総括部ＣＭセンター長

2016 年 ８ 月 国際事業本部海貨部次長

2018 年 10 月 管理本部総務人事部次長

2021 年 ４ 月 管理本部総務人事部長

2022 年 12 月 管理本部付部長

    （現在に至る）

（２）退任予定監査役の氏名および役職名

氏   名 現 役 職 名

井上
いのうえ

 恭
やす

延
のぶ

 常勤監査役

以 上